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O G Ł O S Z E N I E  

W sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 
Legnickie Pole, pobenedyktyński zespół klasztorny (XVIIIw.);  

restauracja i odnowienie budynków - etap 6 
 

RZ.272.1.2.2021 

  
 
 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zamawiający udziela 

odpowiedzi na kolejne (10.), niżej cytowane pytanie, które wpłynęło w dniu 25 marca br. w 

sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.  

 
 
Pytanie nr 10: Zgodnie z rozdziałem XX SWZ przy wyborze najkorzystniejszej oferty 
zamawiający będzie się kiero-wał następującymi kryteriami: Cena (60%), okres gwarancji 
(20%), okres rękojmi (20%). 
Gdzie w formularzu ofertowym należy zadeklarować okres rękojmi? 
W formularzu ofertowym w roz. III, w pkt. 2  należy podać okres gwarancji na wykonany 
przedmiot zamówienia (minimum 5 lat), a w pkt. 3 także należy podać okres gwarancji na 
wykonany przedmiot zamówienia (minimum 2lat), czy któryś z punktów naley zmienić na 
okres rękojmi? Czy Zamawiający przekaże poprawiony formularz ofertowy? 
 
Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający koryguje pomyłkę pisarską w Załączniku 
nr 1 do SWZ Formularz ofertowy w dz. III ust. 3, zastępując wyraz „gwarancji” 
wyrazem „rękojmi”. Zmieniony załącznik „Formularz ofertowy” stanowi załącznik do 
niniejszej odpowiedzi. 
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